令和 年 月 日

高森町青少年育成町民会議

会長 草村 大成 様

               申請者住所 高森町大字

               申請者の団体名

代表者名              ○印

               電話番号

高森町青少年育成団体補助金交付申請書

 令和７年度において高森町青少年育成団体補助金の交付を受けたいので、高森町補

助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 事業名 青少年育成団体活動支援 事業

２ 交付を受けようとする補助金の額 交付決定団体確定後に決定

３ 事業の実施期間 令和７年４月１日～令和８年３月３１日

４ 補助事業の目的、内容及びその効果

５ 実施計画書 別紙資料添付

６ 添付資料 １）事業計画書（別紙１）

       ２）収支予算書（別紙２）

       ３）その他の関係書類 ・在籍者名簿（別紙３）

別紙１

事 業 計 画 書

 申請者の団体名又は氏名

１ 本年度事業計画

項  目 備  考

補

助

金

対

象

項

目

補

助

金

対

象

外

項

目

別紙２

収 支 予 算 書

  申請者の団体名又は氏名

１収入                                 (単位：円)

収入の種類 予算額 内容説明（算出基礎等）

・町補助金

・会費

・繰越金

・

収入合計

２支出                                 (単位：円)

項  目 予算額 左のうち

補助金充当額

内      容

・大会参加費

・会議費

・交通費

・保険料

・備品購入費

・通信費

・消耗品費

・団体負担金

・食料費

・慶弔費

・交際費

・懇親会費

・事務費

・予備費

支出合計

別紙３

令和７年度 在籍者名簿

申請者の団体名又は氏名

 氏名 在籍

1  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

2  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

3  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

4  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

5  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

6  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

7  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

8  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

9  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

10  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

11  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

12  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

13  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

14  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

15  □高森中央小・□高森中・□東学園・□高森高校・□一般

※該当する在籍校にチェック☑